
D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

5 6 7 8

E

F

Doc. 9 / 19

BRAS GAUCHE EQUIPE
PREHENSEUR DE PANNEAUX

1

2

30

3 1 Ressort de traction 1.8x12.5 10 spires

2 1 Traineau de centrage

1 1 Bras gauche

Rep. Nbre. Désignation Matière Observations

2

1

30



D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

5 6 7 8

E

F

Doc. 10 / 19

1

12

11

915 16

5

PREHENSEUR DE PANNEAUX
BRAS GAUCHE

Remarque :    la plaque support repère 1p soudée sur le bras est exclue 
                             de l'étude ainsi que ses accessoires.

C-C

17 1 Plaque de pression

16 1 Rotule compensateur d'alignement NW 040 ISO 6431

15 1 Ecrou NF E 25-405 M10-1,5-5-4

14 4 Rondelle W5 NF E 25-515

13 8 Rondelle W4 NF E 25-515

12 3 Vis CHC NF E 25-125 M6x1-20-8-8-1

11 1 Accrochage de ressort de rappel du traineau

10 7 Rondelle W6 NF E 25-515

9 4 Vis CHC NF E 25-125 M6x1-40-8,8-1

8 8 Vis CHC NF E 25-125 M4-0,7-16-8-8-1

7 4 Vis CHC NF E 25-125 M5-0,8-25-8,8-1

6 1 Entretoise de serrage de courroie

5 1 Plaque de serrage de courroie AT5

4 1 Patin de guidage SBG 20 SLL- 1 - k1 - 1440 - n - rd 02

3 2 Patin guidage SBG 15 Fl-1-k1-140-N

2 1 Plaque support de tendeur de courroie

1 1 Bras gauche

Rep. Nbre. Désignation Matière Observations

DD

C

C

A A

9

1p

6

5

4

10

317 8

13

10

12

A-A

14

7

1

4

D-D


